
 1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

 

 Μαρούσι, 05 - 10 - 2016 

 
Αρ. Πρωτοκόλλου: Φ. 151/164150/Α5 

           
      Ταχ. Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
      Τ.Κ. - Πόλη   : 151 80 - Μαρούσι 
      Ιστοσελίδα    : http://www.minedu.gov.gr 
      Πληροφορίες: Ι. Γαβαλά 
      Τηλέφωνο     : 210-3442101 
      FAX               : 210-3442077 

     
 
   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
    

  

 

Θέμα: Εισαγωγή αλλοδαπών - αλλογενών και ομογενών υποτρόφων του Ελληνικού Κράτους στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση το ακαδημαϊκό έτος 2016-2017.  

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1) Τις διατάξεις της υποπερ. iii της περ. γ΄  της παρ. 2  και των περ. α΄ και β΄ της παρ. 4 του 
άρθρου 2 του ν. 2525/1997 «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ Α΄ 188).  

2) Τις διατάξεις του ν. 3432/2006 «Δομή και λειτουργία της Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης.» (ΦΕΚ 
Α΄ 14). 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 1 και της παρ. 10 του άρθρου 7 του ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, 
διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών 
ιδρυμάτων.» (ΦΕΚ Α΄ 195). 

4) Τις διατάξεις του π.δ/τος 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού.» (ΦΕΚ Α΄ 114). 

5) Τις διατάξεις του π.δ/τος 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» (ΦΕΚ Α΄ 116). 

6) Τις διατάξεις των άρθρων 1 έως 4 και 8 της αριθμ. Φ. 151/20049/Β6/20-02-2007 απόφασης της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση 
αποφοίτων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπάγονται στις ειδικές κατηγορίες του εδαφίου α 
της παραγράφου 4 του άρθρου 2 του ν. 2525/1997, όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις της 
παραγράφου 2 του άρθρου 1 του ν. 2909/2001 (ΦΕΚ 90/Α΄)και των παραγρ. 1, 2 και 3 του 
άρθρου 13 του ν. 3404/2005 (ΦΕΚ 260/Α΄).» (ΦΕΚ Β΄ 272/01-03-2007). 

http://www.minedu.gov.gr/


 2 

7) Τις διατάξεις της αριθ. Φ.253.1/44654/Α5/15-03-2016 απόφασης του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αριθμού εισακτέων σπουδαστών στις Σχολές, τα 
Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις Τμημάτων της τριτοβάθμιας εκπαίδευσης για το 
ακαδ. έτος 2016-2017.» (ΦΕΚ Β΄ 685/15-03-2016). 

8) Τα Α.Π. Φ. 1666/ΑΣ 789/06-09-2016 και 1666/ΑΣ 789 Α/06-09-2016 έγγραφα της Ε1 
Διεύθυνσης Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων του Υπουργείου Εξωτερικών (ΥΠ.ΕΞ.) με 
θέμα «Χορήγηση υποτροφιών του Υπουργείου Εξωτερικών Ε1 Διεύθυνσης σε αλλοδαπούς 
αλλογενείς-ομογενείς για το ακαδημαϊκό έτος 2016-2017.», τα Α.Π. Φ. 460/60/ΑΣ 30938/01-07-
2016 και 460/82/ΑΣ 38009/23-08-2016 έγγραφα της Ε2 Διεύθυνσης Θρησκευτικών και 
Εκκλησιαστικών Υποθέσεων του ΥΠ.ΕΞ. με θέμα «Εισαγωγή υποτρόφων Ε2 Διευθύνσεως 
Υπουργείου Εξωτερικών σε πανεπιστημιακές σχολές, ακαδημαϊκού έτους 2016-2017.» και το 
Α.Π. Φ. 460/98/ΑΣ 42300/19-09-2016 έγγραφο της Ε2 Διεύθυνσης Θρησκευτικών και 
Εκκλησιαστικών Υποθέσεων του ΥΠ.ΕΞ. με θέμα «Εισαγωγή υποτρόφων Ε2 Διευθύνσεως 
Υπουργείου Εξωτερικών σε Ακαδημίες και Πανεπιστήμια, ακαδημαϊκού έτους 2016-2017.» 
 

Αποφασίζουμε: 
 

Άρθρο μόνο 
 

           1. Εγκρίνουμε την εισαγωγή των αλλοδαπών - αλλογενών και ομογενών υποτρόφων του 
Ελληνικού Κράτους στην τριτοβάθμια εκπαίδευση το ακαδημαϊκό έτος 2016-2017, ανά 
τμήμα/εισαγωγική κατεύθυνση τμήματος ή πρόγραμμα σπουδών, ως ακολούθως:   

 
 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
 

  ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
 
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ   
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

2. GURAM GIORGADZE  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

3. GURAM LURSMANASHVILI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

4. STRAHINJA SABIC 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

5. ANTONUS WEFQY GABRAH 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

6. MAMDOUH FAREZ SALAMA AOUD 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

7. SHENOUDA BOTROS REZK MORKOS  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

 

  ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
 
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. VASILE DOLIS  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 - (Ι.Σ.) 

2. IVANE SHOSHIASHVILI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 - (Ι.Σ.) 

3. DAVID PAPIASHVILI  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 - (Ι.Σ.) 

4. JOVICA VUKASOVICH  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 - (Ι.Σ.) 

5. FRED KIBUUKA  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΟΥΓΚΑΝΤΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 - (Ι.Σ.) 

6. CAMARA MBEMBA  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΟΥΙΝΕΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 - (Ι.Σ.) 



 3 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. AMAR VRABAC  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΒΟΣΝΙΑ - ΕΡΖΕΓΟΒΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. THANASIS BARKAS  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ELENI MIHALLARI  
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΣΠΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. IVANA JELENIC 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΝΟΜΗΣ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. NESMA ALNAKHALA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)  

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ARAM HARUTYUNYAN 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)  

ΑΡΜΕΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΡΥΔΙΑ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ZOICA VASI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ELENI POCI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ELIS ANGJELI 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

3. ADEL HADDAD 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

4. BASHAR NASSER 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 



 4 

 
 

ΤΜΗΜΑ  ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. RAMIZ MUSLEH 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MARIA ZAFIRI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. VASILIQI CAMANDIOTI 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. DALAL MANSOUR 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. VIOLETA GJIKA 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ALEXANDROS MARIS  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ALEXANDROS BURMBOS 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ALEKO THANASI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 

ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ELISAVETA KOKAVESHI 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MERI GJONI 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 
 
 



 5 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. KONSTANTINOS TZAFERIS 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. RUSA PAPA  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. GOR ZAKHAROV  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΡΜΕΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. LEONIDHA VOKO 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. MARIA MARCINA MAGDALENA 
WILLIAM  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)  

KENYA ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. DHIMITRA XHAKOLLI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MARIO ZIAJ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 
  

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. STAVRO KOLO  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

 



 6 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MOHAMMAD ABU KAFF 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. HRISTO KOCA  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. GEORGE IBRAHIM  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΝΤΗΣ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. KOZMA RUBIJE  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. HRISTO JANI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ANGJELLOS SHQEVI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. NIKOLA JOVIC  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΥΣΤΡΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

2. BENJAMIN JOSEF BUK  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

3. ELIA MADANAT  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

4. VIRGINIA EMSIS 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΣΡΑΗΛ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

5. HISHAM KHSHEIBUN  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΣΡΑΗΛ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

6. VOLODYMYR VYKHRENKO 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

7. NIKOLA RAKICEVIC  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 



 7 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΜΑΝΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. RAUF AL KHOURY 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)  

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

2. BENSON KINYANJUI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΕΝΥΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

3. SAMWEL MARCELLUS AKENA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΟΥΓΚΑΝΤΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

4. HRISTO YORGIU  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

5. ALEKSANDR GUDELENKOV 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΡΩΣΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

6. SERGII GAVRYLENKO 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MARIA VELCO 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. NEVENA PETKOVIC 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. LANA ZIVANOVIC 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)  

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. TEODORA RAJKOSKA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

Π.Γ.Δ.Μ. ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. KOSTIKA PRIFTI 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΚΕΚΑ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. IVANA KODJASINSKA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

Π. Γ. Δ. Μ. ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MOATH SARHAN 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. MOHAMMAD TALAFHA  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

3. FOTAQ BOBOLI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 



 8 

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΜΑΡΙΑ ΕΛ ΧΑΝΤΟΥΕ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. VIKTORIA NENTSE OR NENCE 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. OMAR BANI ATA  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ANXHELA HASANKOLLI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΟΡΚΑΡΗ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. TEODOR GJATA 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΑΝΑΣΗ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΤΗΟΜΑS ΧΕRΑS 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. JORGAQ DERXHIA  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

  ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. QUSSAI ZEIT 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ OIKONOMIΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. PHOTIS TERSENOV 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. RULA CHALAMANI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

Π.Γ.Δ.Μ. ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 



 9 

 

ΑΝΩΤΑΤΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΙΕΡΑΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. CARLOS ERNESTO RIVERO 
CARVAJAL 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΟΥΒΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. KOSTANDINOS DHUKA  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MOHAMMΕD ALHIRTANI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. MARK FADEL  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MOHAMMAD ISLEEM 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
 

ΤΜΗΜΑ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑΣ    
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. TALA ALMASRI  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΩΝ ΗΧΟΥ ΚΑΙ ΕΙΚΟΝΑΣ    
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ALEXIS EL HAGE 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 
 
 



 10 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 
 
ΤΜΗΜΑ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. KEVINA CAMA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ARIADNA DJAGOVA 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. JERIES ASSI  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ANTHEA JODIE JOSEPHA 
LAURENCE  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΕΝΥΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ANASTASIA KOURO  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. RASHED ALMUKAHEL  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

3. BASSAM JAYYOUSI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 

  
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. HARIKLIA PRIFTI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. AMALIA SHUGRO 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

  
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. LIGOR JORGA 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. DRAGANA JEVTOVIC 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 



 11 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΤΕΧΝΗΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. SPIRO RAJDHO 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ)   

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MARIA XHA  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΚΟΝΟΜΗ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. SARA MENE 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. HRISANTHI CINGA 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΑΣΤΟΡΑ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. PERSEFONI KOXHIONI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗMΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. SPIRO TOLI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΚΡΗΤΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ARTEMIS HASA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 



 12 

 
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MICHEL GREGORY MOREL 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΕΝΥΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MAJA MIJOVIC  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 

Τ.Ε.Ι. ΑΘΗΝΑΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΟΤΩΝ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. VASILIS TSEKAS 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΝΥΦΟΔΩΡΑ ΒΑΓΓΕΛΗ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. STEFAN MEKSHI 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΚΩΣΤΑ ΜΟΥΤΣΑΪ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ – ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΣΟΣ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΕ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΑΣΣΗΣ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 



 13 

 

ΤΜΗΜΑ ΟΔΟΝΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΣΩΤΗΡ ΒΙΕΡΗ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΑΝΑΣΗ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. DEAN SAMUEL NANON 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΕΝΥΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. KONSTANTINA MICHALLARI 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ELEFTHERIA LITSO 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ANDONIA SHKEMBI 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. PANAJOT CIMI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ – ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ALEKSANDROS DHIMO 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 
 
 



 14 

  Τ.Ε.Ι. ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ – ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. BEVERLY ANNA QUILINDO 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΕΝΥΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

Τ.Ε.Ι. ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MARTHA DAKO 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

2. Ορίζουμε ως προθεσμία εγγραφής των εισαγομένων από την 6η Οκτωβρίου 2016 μέχρι και την 
21η Οκτωβρίου 2016.                                                                                                                                                                      

                                                                                                              
           
 
                                                                                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 
                                                                                            ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Aναφερόμενα τμήματα Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι. και αναφερόμενο πρόγραμμα σπουδών Α.Ε.Α. 
2. Υπουργείο Εξωτερικών 
    - Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων 
    - Ε2 Διεύθυνση Θρησκευτικών και Εκκλησιαστικών Υποθέσεων 
3. Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
    - Διεύθυνση Κρατικής Ασφάλειας 
    - Τμήμα Αλλοδαπών Αθηνών 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Αναπληρώτριας Υπουργού  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
4. Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
5. Διεύθυνση Ευρωπαϊκών και Διεθνών Θεμάτων-Τμήμα Διεθνών Σχέσεων 
6. Διεύθυνση Οργανωτικής και Ακαδημαϊκής Ανάπτυξης-Τμήμα Δ΄ 
7. Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων-Τμήμα Α΄  
 


